
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007120 
Processo Administrativo N° SS-PE007120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 2010512020 12:02:14 

TOTAL DO PROCESSO: 22.294,25 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 
	

23.460.13210001-00 	 22.294,25 
LOTE 1 	Quant.: 1 

	
Num: 029 	 Total: 1.360,00 

flitem: 1 	Unidade: BLOCO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: BLOCO DE NOTAS COM CAPA E CONTRA CAPA EM PAPEL CARTÃO, ENVOLVENDO O MIOLO POR 
COMPLETO, 80 FOLHAS. TAMANHO 90X140XIO MM. 

Quantidade: 80 	 Valor UnIt.: 17,00 	 Total tem: 1.360,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 058 	 Total: 178.25 
Item: 2 	Unidade: PCT 	 Marca PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL TIPO KRAFT 200 91m2. COR PARDA, TAMANHO M. 
PACOTE COM 30 FOLHAS. 

Quantidade: 5 	 Valor UniL: 35,65 	 Total tem: 178.25 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 059 	 Total: 870,00 

tem: 3i 	Unidade: PCT 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL COLJCHÉ COM BRILHO MEDINDO 210X297 MM (A4), 180G, NA COR BRANCA. PACOTE COM 
50 UNIDADES. 

Quantidade: 30 	 Valor tinit.: 29,00 	 Total tem: 870.00 

LOTE 4 	Quant.: 1 
	

Num: 098 	 Total: 229,00 

tem: 4 	Unidade: PCT 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL COUCHÊ FOSCO MEDINDO 210X297 MM (A4), 1BOG, NA COR BRANCA, 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 22,90 
	

Total Item: 229,00 

LOTE 5 	Quant.: 1 
	

Num: 031 	 Total: 1.355,00 

Item: 5 	Unidade: RESMA 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL SULFITE 75 GRAMAS, MEDINDO 210X297 MM (A4), COR BRANCA, 100% RECICLADO. 
RESMAS COM 500 FOLHAS. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit: 27,10 	 Total tem: 1.355,00 

LOTE 6 	Quant.: 1 	 Num: 043 
	 Total: 562,00 

ltent6 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: BANNER VERTICAL COLORIDO COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% 
POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES 109CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit: 281,00 	 Total tem: 562,00 

LOTE 1 

tem: 7 

Quant.: 1 Num: 016 
Marca: PROPRIA 

 

Total: 1.290.00 

Unidade: UNO Modelo: 

 

Gerado em: 03/06/2020 16:52:29 
1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descdção: CONVITES, IMPRESSÃO 4X1 EM PAPEL 401(G, TAMANHO 20515,5CM 

Quantidade: 300 

LOTE 8 

 

Valor Unil.: 4,30 	 Total item: 1.290,00 

Quant.: 1 Num: 004 	 Total: 7.300,00 
tem: 8 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHÊ, IMP. 4X4COR, COM 3 DOBRAS, TAM. A4 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit.: 3,65 	 Total tem: 7.300.00 

LOTE 9 	Quant.: 1 	 Num: 009 	 Total: 9.150,00 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO 00 PROGRAMA E TEMAS, 15X21 CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 90 
GR. 
Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 3,05 	 Total Item: 9.15000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 01/06/2020 0922 	Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 01/08/2020 09:22 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Conato Soda» 

Endereço: 

Horário: 02106/20201124 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: htIpiAanelatronico.biob.core.wlndowa.net!paztidpantdocumerits/2ba4i agi 2d2b4075b1 3851 5I8dc80i 5,pdf 

Horário: 02108)2020 10:06 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://ianceeietronlco.biob.core.windows.net/partipantdocuments/1  28b4aabb4e8448aa9e9f0ae499215a.pdf 

Horário: 02106/2020 10:08 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sódós 

Endereço: httpJ)ianceeietronlcotlob.core.windows.netar&Iparltdocumenw344dd24e6e4fa416ocf74g7d3oe8.pdr 

Horário: 02)06/2020 10:08 	Documento: CerIIdo cardume de débitos reiallvos a TruIos Federais 

Endereço: hflplflanceeletronico.biob.core.windowa.nevparfldpantdocumerlts/f43d444b252f4$gladeae44i OOC9Gdfcpdf 

Qiorário: 02108/2020 11:11 	Documento: Certidâo da reguiatldade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: httpf/ianceeietronico.biob.corewlndowsnevParffcIpantdocumentsJ2bdsd5uf48bb4fl 58d9be7d7a98294c2.pdf 

Horário: 02/06/202011:33 	Documento: Corlido do regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: httpJflanceeieuonlco.b;ob.c re.windows.netaIlidpantdocumonts/el 85c76ca51447089656ffa6eff9ff5b.pdf 

Horário: 01/06/2020 0922 	Documento: CorlidAo do regularidade dõbilo para com o Fundo de Gerando por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpJ4anceeieonl o.bIob.core.windowsri.vflrljdpantdocuments/81c7a71 7bd004a32a364c936o80o11 cø.pdf 

Horário: 01/06/2020 09:22 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:/nanceeietronico.biobcorewlndowsneupaa pantdoument2eel9caa3.49457b95a98fgg5db12l .pdf 

Horário: 01/06(2020 09:22 	Documento: Cerlidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 03/06/2020 08:59 	Documento: Declaraflo do aimp'lmento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: hIpJ/ianceelewonicoblobcore.v ndoyis. et'parlicipantdocurnen[3/30b5df3254d2473f03414f507i b4&400.pdf 
Horário: 02106/2020 11:14 	Documento: Deciaração de enquadramonlo no regime de tributação de ME)EPP 

Endereço: 	 134002aafdct65b786020.pdf 
Horário: 02)06/2020 11:16 	Documento: Declaração de idoneidade 

Endereço: http//ianceeletronico.biobcorewJrIdows.rletarsJdpantdocument 40240a003764b808f3412b8db1 c5014.pdf 

Gerado em: 03/06/202016:52:29 	 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

I-Iorãrlo, 02/06/2020 11:20 	Documento: Dedarço de inexistênda do Itos lmpedvos ou supeiwnIenes 

Endereço: htlpJRanaoIetronIco.b:ob.core.wlndows.neti$alcipantdoajments/61 dBb3ol 031 24922a6e114720c7e793cpdf 

Horário, 02/03/2020 11:18 	Documente: Declaraçlode não utrIzaçáode  mão de obio Infanfil 

Endereço: hItpJ/lanolekonlco.bIob.core.wiMows.neti$nidpanti1octJmentsJd05721 1dbSS64tO6ae74cbeaaccba58fpdf 

Horário: 02/06/2020 11:35 	Documento: Outos documentos 

Endereço: 

Horário: 03/08/2020 08:55 	Documento: Proposta cm papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hJaneletsonIcobiob.core.windowsnevpar1icpantdoconien(stbbaBf03966647egg4ascob2761 Itpdf 

Horário: 01/08)2020 09:22 	Documento: Prova de inscdço Estadual 

Endereço: hhIpJAanceeIetronIco.biob.corewindowa.rmvparlJclpantdocuments/sefodfBfdb$a4817841 917b0b269a74b.pdt 

Horário: 01/06/2020 09:22 	Documento: Prova de lnscdção Municipal 

o Endereço: hIlpJ/Ianceeletzonico.biob.corewindows.novparlldpantdocumenlz/5s28sdatcaas47b7gB2sedgGsaGobcal pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

o 

Gerado em: 0310612020 16:52:29 	 3 de 3 


